

**Баға ұсыныстарын сұрату тәсілмен
 медициналық бұйымдарды сатып алу туралы
 №2 ХАБАРЛАНДЫРУ**

Қостанай қ.

18.01.2021ж.

Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау басқармасының "ЖИТС-тың алдын алу және оған қарсы күрес жөніндегі Қостанай облыстық орталығы" КМК "Дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу ережесі" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 30.05.2019 жылғы №347 Қаулысына сәйкес келесі атаулар бойынша баға ұсыныстарын сұрату тәсілмен сатып алуды өткізу туралы хабарлайды:

№	Атауы Техникалық сипаттамасы	Өлш. бір.	Сатып алу көлемі	Сома, теңге
1	<p>Гинекологиялық кресло әйелдерді гинекологиялық тексеру, түрлі емшаралар жүргізу кезінде, сондай-ақ ұсақ хирургиялық араласулар кезінде орналастыруға арналған. Кресло - бұл арқасы және орындық, дәнекерленген каркас түрінде жасалған бөлшектенбейтін құрылым: • полимерлі-ұнтақты жабыны бар болат құбырлардан жасалған каркас; • арқасы мен орындығы фанерадан жасалған және қалыңдығы 10 мм пенополиуретаннан жасалған қондырмасы бар винилді былғарыдан жасалған, орындықтың жастықшасы - тез алынатын. Орындықтың биіктігі бекітілген. Артқы жағын реттеу - тістеуіш механизмнің көмегімен жүзеге асырылады. Орындықты реттеу - бұрандалы механизмнің көмегімен жүзеге асырылады. Кресло келесі құрылғылармен жабдықталған: • Тізе астына арналған тірек: – болаттан жасалған және пенополиуретаннан жасалған қондырмасы бар винилді былғарыдан жасалған алмалы-салмалы қаптамамен қапталған; – орындықтың бүйір жағында орналасқан бағыттаушы төлкелерде орнатылады және биіктігі мен еңкею бұрышы бойынша реттеледі, содан кейін қысқыштардың көмегімен бекітіледі. Аяққа арналған тірек: – айналмалы, рама негізіне бекітілген. Тазик (сұйықтық жинауға арналған): – қалыңдығы 0,5 мм тот баспайтын болаттан жасалған; – ол креслоның жамбас бөлігінің түбінде орналасқан кассетаға орнатылады (орындықтың еңкею бұрышы өзгерген кезде, тазик әрдайым көлденең күйде қалады және науқасты орындыққа отырғызу кезінде кедергі болмайды). • Қолға арналған тірек: – гальваникалық жабыны бар болат құбырлардан жасалған; – орындықтың бүйір жағында орналасқан бағыттаушы төлкелерге орнатылады. Кресло 2 роликке және 2 тірекке орнатылған (тіректердің бірі—реттелетін). Кресло гофрленген қаптамада және/немесе ағаш торламада жиналған түрде жеткізіледі.</p>	дана	2	677 440
2	<p>Қан алуға және инфузиялық жіберуге арналған кресло Қан алу және гемодиализ процедурасын жүргізуге арналған медициналық кресло. Кресло полиуретаннан жасалған жұмсақ толтырмасы бар қолға арналған тіректермен жабдықталған, ең ыңғайлы позицияны қамтамасыз ету үшін барлық бағытта (жоғары, төмен) айналады және реттеледі. Аяққа арналған тірек бар. Бас жағында жұмсақ жастықшасы бар, ол да алынбалы құрылым. Отыратын орын мен артқы жағы жасанды терімен қапталған, оңай тазаланады, тозуға, химиялық дезинфекциялық заттарға және ультрафиолет сәулелеріне төзімді. Секциялардың еңкею бұрыштарын реттеу механикалық: арқасы - 0°-ден 90°-ға дейін, аяқ жағы - 30°-дан -60°-ға дейін. Каркас әртүрлі дезинфекциялық ерітінділерге төзімді полимерлі-ұнтақты жабынмен қапталған, металл профильден жасалған. Тіректі, реттелетін аяқтары 4 дана. Медициналық мекемелерде емдеу процедураларын жүргізу кезінде қолданылатын дәрілік ерітінділері бар құтылар мен бір реттік жүйелерді орналастыруға арналған инфузиялық жіберу штативі. Өлшемдері: еденнен орындықтың биіктігі - 600 мм. ұзындығы - 1100 мм., ашылған кездегі ұзындығы - 1820 мм. ені - 850 мм. орындықтың ені - 500 мм.</p>	дана	3	720 000
3	<p>Реттелмелі бас жағы бар медициналық қарау кушетка әртүрлі профильдегі емдеу мекемелерде пайдалануға болады, сонымен қатар косметикалық кабинеттерде және спа-салондарда. Металл каркастағы сенімді және ыңғайлы кушетканың жұмсақ қаптама бар, ол үшін отандық және шетелдік өндірістің сапалы былғары алмастырғыш қолданылады. Әр медициналық кушетка қатаң сапа тексерісінен өтеді. Реттелмелі бас жағының екі позициясы бар. Реттелмелі бас жағы секциясы мен винилді былғарыдан жасалған қаптама бар медициналық қарау кушеткасы. Габариттік өлшемдері: ұзындығы -1950 мм. ені - 600 мм. биіктігі - 600 мм. Техникалық сипаттамалары: Каркас - дезинфекциялық және</p>	дана	4	268 800

	жуғыш құралдармен үнемі өңдеуге төзімді, экологиялық таза эпоксидті полимерлі - ұнтақ бояуы жағылған жұқа қабырғалы болат профильден жасалған. Қаптамасы – жартылай жұмсақ, поролоннан және винилді былғарыдан, тозуға және дезинфекциялау құралдарының әсеріне төзімді. Қаптаманың түстері: ақ, ашық сұр, қою сұр. Бас жағының еңкеюін реттеу бұрышы - сатысыз 0°-ден 45°-ке дейін.			
4	Манипуляциялық үстел ауруханалар мен емханалардың стоматологиялық, қарау емшара кабинеттерін жабдықтауға арналған. Жәшігі бар үстелдің каркасы: дөңгелек қималы болат құбырдан және полимерлі-ұнтақты бояумен қапталған металлдан жасалған дәнекерленген құрылым, 2 сөре – тот баспайтын болат 0,8 мм, тежегішсіз төрт импортталған доңғалақтармен жабдықталған. Бөлшектелген түрде жеткізіледі. Ені: 645 мм; Тереңдігі: 25 мм; Доңғалақтарымен бірге биіктігі: 920 мм; Массасы: 18 кг; Каркас: метал. Құрылымы: жиналмалы. Сөрелер саны: 2 дана; Жәшіктер саны: 1 дана; Сөрелердің материалы: тот баспайтын болат. Тіректер: сұр резинадан жасалған доңғалақтар. Доңғалақтардың диаметрі: 100 мм; Максимальды біркелкі – бөлінген жүктеме: 50 кг.	дана	4	108 160
5	Бой өлшегіші бар орау үстелі. Каркас әртүрлі дезинфекциялық ерітінділерге төзімді полимерлі-ұнтақты жабынмен қапталған металл профильден жасалған. Төсек қалыңдығы 30 мм поролонмен қапталған, сырты жасанды былғарымен қапталған. Кереуеттің бүйірлері ЛДСП-дан жасалған. Габариттері: 700*600*750. Салмағы: 9 кг.	дана	1	56 000
6	Медициналық шам жылжымалы. Ашық жарықдиодты жарығы бар көлеңкесіз жылжымалы шам. Бұл модель энергия үнемдеудің жоғары көрсеткіштерімен және отандық өндіріс есебінен өндіріс құны мен сапасының оңтайлы арақатынасымен ерекшеленеді. Жарықдиодты шамдарды қолданудың арқасында шамның бұл модельі пайдаланушыны түстердің бұрмалануының минималды көрсеткішімен максималды ашық және біркелкі жарықпен қамтамасыз етеді. Арнайы тұтқаның көмегімен пайдаланушы жарықтың оңтайлы бұрышын оңай таңдай алады. Жарық қондырғысын 360 градусқа бұруға болады. Жарықдиодты жарық көзі ең аз қуатты тұтынады және шамның істен шығуы үшін ұзақ уақыт жұмыс істейді, бұл шамды максималды үнемді етеді. Негізгі сипаттамалары: Жүйе жиілігі 50±1 Гц. Жарықтылығы 25000 лк. Жарық көзі – Жарықдиод. Жарық аймағының диаметрі (артық емес) 200 мм. Жұмыс қашықтығы 800-1500 мм. Түс температурасы 4300±430 К. Куполдың саны 1. Жарық блогының диаметрі 75 мм. Қуатты тұтыну (артық емес) 20 Вт. Желіден қуат алу 220(± 10%) В. Түрі жылжымалы, көлеңкесіз.	дана	2	719 360

Жеткізу орны: Индекс 110000, Қостанай қ., Амангельды көш., 134 үй «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМК. **Жеткізу мерзімі:** шартқа қол қойған сәтінен бастап күнтізбелік 15 күн. **Жеткізу шарты:** DDP

Құжаттарды ұсыну (қабылдау) орны және баға ұсыныстарын ұсынудың соңғы мерзімі: Индекс 110000, Қостанай қ., Амангельды көш., 134 үй бухгалтерия кабинеті, 2021 жыл 26 қантар 10 сағ.00 мин. дейін

Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу күні, уақыты және орны: 2021 жылы 26 қантар 10 сағ. 05 мин. мына мекенжай бойынша: Қостанай қ., Амангельды көш., 134 үй бас дәрігердің кабинеті.

Әр әлеуетті өнім беруші баға ұсыныстарын ұсынудың соңғы мерзімі өткенге дейін желімделген түрде тек бір баға ұсынысын ғана береді. Конверт денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган бекіткен нысан бойынша баға ұсынысын тапсырыс беруші немесе сатып алуды ұйымдастырушы белгілеген мерзімде лицензиялау немесе рұқсат беру рәсімдері арқылы рұқсат беру органдары жүзеге асыратын қызметті немесе әрекеттерді (операцияларды) жүзеге асыруға жеке немесе заңды тұлғаның құқығын растайтын рұқсатты, сондай-ақ ұсынылатын тауарлардың осы Қағидалардың 4-тарауында белгіленген талаптарға сәйкестігін растайтын құжаттарды, сондай-ақ фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің сипаттамасы мен көлемін қамтиды.



Бас дәрігер

Келісілді:

Бас бухгалтер

М.С. Кузембаев

И.Е. Валиева

Бас медбике

.Ш.Б. Дусакиева